
令和６年６月 21 日 

保護者 様    

松山市立椿中学校 

校長 神野 泰二 

  

令和６年度 学校保健委員会の開催について（ご案内） 
 

 
向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

平素より、本校の教育活動にご理解・ご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、標記の学校保健委員会を下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多用のこととは

存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
参加ご希望の方は、下記申込用紙を６月 26 日(水)までに学級担任にご提出ください。 

 
 

記 

 

１ 日時  令和６年７月５日（金）13：25～14：15 

 

２ 場所  松山市立椿中学校 体育館 

 

３ 日程  
(1)  受 付      13:10 ～ 13:20  

                      ※ 受付は、コモンスペースで行います。受付終了後、体育館へ移動を

お願いいたします。 

 

(2)  学校保健委員会  13:25 ～ 14:15  

           演 題 「 こころとからだの健康を考えよう 」 
～自分らしく幸せに生きていくために、いま、伝えたいこと～ 

         

講 師 愛媛県助産師会  宮内 広美 先生 

 

４ 対象 ３年生生徒及び保護者 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 取 り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

令和６年６月  日 

学校保健委員会参加申込書      
                           

 
（  ）年（  ）組 生徒氏名（          ） 

 
学校保健委員会に参加します。 

                    参加する方のお名前（          ） 

６月26日(水)締め切り 

家庭数配布 


